

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۲۴ می ۲۰۱۸



دولت فاسد ایران برخاک ما حمله نظامی می کند ملانصرو در خواب است!

مردم شریف و نجیب و ملت آرام چرا از خواب بیدار نمی شوید شما آگاهی دارید که دولت اخندی ایران در طول جنگ های افغانستان تا چه اندازه دست بالا داشت. در وطن عزیز ما البته به کمک نوکرهائی که در ایران حلقه غلامی را به گردن خود انداخته بودند و تمام نوکرهائی خود را که در (قم) تعلیم و تربیه داده بودند از هشت تنظیم يك حزب و آن را روانه کابل نمودند که ثمره اش جاسوسان شان به حیث معاون دوم و رئیس شورای صلح در دولت ملانصرو وظیفه دارند. ملانصرو مصروف باز کردن قفل (ارگ) می باشد و دولت جنایتکار ایران زمینه را مساعد دیده به همراه طالب ها و عساکر خود بر شهر فراه حمله نمود. در بین دو نفر عسکری ایرانی با لباس در ولایت فراه دستگیر شدند و از طرف وزارت خارجه و دولت فاشیستی صدا بالا نشد و مردم خاموشی اختیار نمودند. دولت مستبد و جنایتکار ایران از نگاه نظامی و اقتصادی بسیار بی شرمانه صحبت هاراجع به بند های (سلما و کمال خان) و آب های جاری کشور ما که حقی در آنها ندارد، صحبت می نماید ولی کسی در این دولت فاشیستی نیست که در مقابل گفتارهای اخندهای ایرانی بگوید که شما چه حقی دارید که درباره کشور ما و آب های جاری در کشور ماحرف بزنید.

کسی در مملکت پیدا نمی شود که در دهن دولت زده و آرام شان سازند. دولت مفسد و فاشیست کشور در مقابل دولت تجاوزگر ایران و پاکستان جرأت ندارد که در مقابل شان ایستادگی نماید چرا که "دهن پراو" هستند و سالها نوکری شان را نموده و توسط کمک ایران و پاکستانو امریکا بودند که به داخل ارگ آمده اند. حال چطور به روی بادار ها گپ بزنند

وطن فروخته شده مردم در خواب ابدی کم کم عادت می کنند و روشنفکران و سیاستمداران و احزاب سیاسی وطن دوست همه و همه چه عمر شان زیاد شده، روز های خود را تیر مینمایند تنها و تنها از نسل جوان و آگاه کشور، مردم عوام تمنا دارند که این مملکت را از شر این دزدها، وطن فروشان و نوکران اجنبی نجات دهند و دست دولت تجاوزگر را از خاک کوتاه سازند تا کشور و مردم شریف و نجیب به صورت آرام زندگی داشته باشند و سر نوشت سرحدات وطن به شکل درست توسط دولت های صلح دوست جهان تعیین شود چرا که امروز خاک ما از هر طرف کم شده می رود و ملا صاحب تنها و تنها شمله بابا را نگاه می کند هرکی که در خاک مداخله کنند می گوید به من چه بکنند ولی خودم، بی بی گل و حلقه جنایتکار و فاشیست ارگ صدمه بنینند. کشتن مردم، گرفتن خاک، قاچاق معادن، چور نمودنارائی های مردم و دولت بالای ما کدام تأثیر ندارد.

آرزو از مطبوعات، روزنامه ها، سایت های خبری نویسندگان و روشنفکران وطن دوست است تا جواب این دولت فاسد اخندی ایران را داده و از نماینده افغانستان در ملل متحد خواهش می کنیم تا مداخله مستقیم دولت ایران را که بالای کشور ما حمله و راجع به بند ها که در افغانستان اعمار شده دیگر صحبت نکند و آرام باشد ورنه باز ملت تصمیم خواهد گرفت چراکه ملا جان خواب است می گوید که من و دارو دسته وطن فروشانم آرام باشد دیگر به مسایل سیاسی اقتصادی و مذهبی و آرامی مردم ما را غرض نیست. هر کشور در خاک ما هرکاری راکه انجام بدهید ما آرام هستیم چرا که قدرت و پول از دست ما می رود شما فکر کنید که دولت روسیه نمایندگی از طالبان و داعش می کند و سخنگوی طالب است و هم چنان پاکستان و ایران دایم سخنگو بودند و تمام کار و بار ارگ به دست شان بود امروز روسیه کلان کاری و بازی را گرفته است و امریکا و دولت فاسد را که نوکر امریکا است می گویند که طالب همراه امریکا مذکره می کند نه با نوکر های امریکا. این کشور چقدر بی چاره شده است